
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Torneo CR TOSCANA 0702031A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 21-04-2007 - 29-04-2007

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - VEZZANI G.

Partecipanti 26

Sito Internet

Tocchioni Doriano        

1Corso Roberto            

2
Riccio Eros              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Tocchioni Doriano        5.0 ITA 20.5024.0015.5019.252247 1993 2246 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 4 CM Corso Roberto            4.5 ITA 16.5016.5011.5014.002101 1770 2168 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 1 1977

3 2 CM Riccio Eros              4.5 ITA 18.0020.5013.0014.252164 1873 2035 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1977

4 3 CM Frugoli Francesco        4.0 ITA 19.5022.0014.5013.502121 1860 1974 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1980

5 8 CM Fusari Paolo             4.0 ITA 14.5016.0011.0011.001996 1669 1816 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

6 9 1N Campanella Giovanni      3.5 ITA 19.5022.0014.5010.251963 1836 1921 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1984

7 14 2N Borselli Francesco       3.5 ITA 17.5019.0012.508.25 1728 1982 1891 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1983

8 10 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA 17.5019.0012.508.50 1884 1697 1831 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1952

9 20 3N Scali Fausto             3.5 ITA 16.5019.0012.0010.00 1536 2000 1887 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1987

10 11 1N Burbi Marco              3.0 ITA 16.5018.0012.006.75 1883 1847 1852 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

11 22 3N Lumini Andrea            3.0 ITA 17.0018.5012.006.50 1518 1855 1761 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

12 25 NC Ghods Maziar             3.0 ITA 16.5019.0012.508.50 1395 1882 1737 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1991

13 12 1N Salerni Guido            3.0 ITA 13.5014.009.50 5.00 1857 1591 1666 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 0 0 1959

14 17 2N Bertolini Luca           2.5 ITA 13.5013.508.50 7.00 1566 1848 1318 6 2 1 3 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1975

15 13 CM Codacci Jose'            2.5 ITA 17.5018.0013.005.75 1796 1740 1666 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

16 5 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA 16.0018.0012.506.75 2032 1701 1675 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1939

17 15 2N Carboni Giancarlo        2.5 ITA 15.5016.0011.004.25 1658 1735 1661 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1935

18 7 CM Bini Alessandro          2.5 ITA 15.0016.5011.505.25 2009 1598 1543 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1944

19 18 3N Nanni Mirko              2.5 ITA 14.5016.009.50 4.75 1560 1679 1635 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1971

20 23 NC Pazzi Maurizio           2.5 ITA 13.5015.0010.005.25 1479 1657 1588 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

21 16 2N Lazzeri Gianni           2.5 ITA 12.0012.508.00 4.00 1604 1676 1633 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

22 6 CM Petrolo Mauro            2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.25 2025 1821 1595 6 1 2 3 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1971

23 24 NC Scopelliti Letterio      2.0 ITA 10.0010.007.00 0.50 1440 1566 1346 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1953

24 21 2N Incelli Renato           1.5 ITA 15.5017.0011.502.75 1520 1641 1462 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1927

25 19 3N Luperi Luigi             1.5 ITA 14.0016.0010.504.00 1548 1823 1576 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1952

26 26 NC Cappelli Alessandro      1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1383 1671 967 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Bertolini Luca           ITA TOS FI 1566 1848 1318 1975 M 124051

7 CM Bini Alessandro          ITA TOS FI 2009 1598 1543 1944 M 834211 109756

5 CM Bini Lorenzo             ITA TOS FI 2032 1701 1675 1939 M 805807 107979

14 2N Borselli Francesco       ITA TOS FI 1728 1982 1891 1983 M 120507

11 1N Burbi Marco              ITA TOS FI 1883 1847 1852 1959 M 823422 117582

9 1N Campanella Giovanni      ITA TOS FI 1963 1836 1921 1984 M 826073 114737

26 NC Cappelli Alessandro      ITA TOS PO 1383 1671 967 1961 M 131616

15 2N Carboni Giancarlo        ITA TOS FI 1658 1735 1661 1935 M 101850

13 CM Codacci Jose'            ITA TOS FI 1796 1740 1666 1968 M 102095

4 CM Corso Roberto            ITA TOS LU 2101 1770 2168 1977 M 813362 103467

3 CM Frugoli Francesco        ITA TOS LU 2121 1860 1974 1980 M 813087 103472

8 CM Fusari Paolo             ITA TOS PT 1996 1669 1816 1943 M 810231 102898

25 NC Ghods Maziar             ITA TOS FI 1395 1882 1737 1991 M 124049

21 2N Incelli Renato           ITA TOS PO 1520 1641 1462 1927 M 101413

16 2N Lazzeri Gianni           ITA TOS FI 1604 1676 1633 1962 M 102100

22 3N Lumini Andrea            ITA TOS PO 1518 1855 1761 1968 M 101411

19 3N Luperi Luigi             ITA TOS LI 1548 1823 1576 1952 M 110655

10 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1884 1697 1831 1952 M 821594 105330

18 3N Nanni Mirko              ITA TOS FI 1560 1679 1635 1971 M 128299

23 NC Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1479 1657 1588 1957 M 128236

6 CM Petrolo Mauro            ITA EST EE 2025 1821 1595 1971 M 837059 106240

2 CM Riccio Eros              ITA TOS LU 2164 1873 2035 1977 M 809225 103483

12 1N Salerni Guido            ITA TOS FI 1857 1591 1666 1959 M 821187 117588

20 3N Scali Fausto             ITA TOS AR 1536 2000 1887 1987 M 121776

24 NC Scopelliti Letterio      ITA TOS FI 1440 1566 1346 1953 M 134216

1 M Tocchioni Doriano        ITA TOS FI 2247 1993 2246 1963 M 801887 109757
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Tocchioni Doriano        5.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 2 CM Riccio Eros              4.5 ITA | 15 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 20 N Â½ | 0

4 3 CM Frugoli Francesco        4.0 ITA | 16 N Â½ | 2 B Â½ | 14 N 1 | 20 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 0

2 4 CM Corso Roberto            4.5 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 22 B 1 | 9 N 1 | 1 N Â½ | -1

16 5 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA | 18 N 1 | 20 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B 0 | 14 N 0 | 25 B Â½ | 0

22 6 CM Petrolo Mauro            2.0 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

18 7 CM Bini Alessandro          2.5 ITA | 20 N 0 | 16 B 1 | 22 N 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 15 N Â½ | -2

5 8 CM Fusari Paolo             4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 25 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 0

6 9 1N Campanella Giovanni      3.5 ITA | 22 N 1 | 25 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 0

8 10 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 25 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 0

10 11 1N Burbi Marco              3.0 ITA | 24 N 1 | 6 B Â½ | 20 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 0

13 12 1N Salerni Guido            3.0 ITA | 25 B 0 | 19 N Â½ | 26 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 1 | 8 B 0 | 2

15 13 CM Codacci Jose'            2.5 ITA | 26 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 11 N 0 | 20 B 0 | 23 B Â½ | 0

7 14 2N Borselli Francesco       3.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 5 B 1 | 9 B Â½ | 2

17 15 2N Carboni Giancarlo        2.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | 12 N 0 | 7 B Â½ | 0

21 16 2N Lazzeri Gianni           2.5 ITA | 3 B Â½ | 7 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 21 N 1 | 0

14 17 2N Bertolini Luca           2.5 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 8 N 1 | 12 B Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

19 18 3N Nanni Mirko              2.5 ITA | 5 B 0 | 23 N 1 | 4 B 0 | 21 N Â½ | 25 B 0 | 19 N 1 | 0

25 19 3N Luperi Luigi             1.5 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 18 B 0 | 0

9 20 3N Scali Fausto             3.5 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N 0 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 0

24 21 2N Incelli Renato           1.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 22 N 0 | 16 B 0 | 0

11 22 3N Lumini Andrea            3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 0

20 23 NC Pazzi Maurizio           2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 24 B 1 | 13 N Â½ | 0

23 24 NC Scopelliti Letterio      2.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 26 N 1 | -1

12 25 NC Ghods Maziar             3.0 ITA | 12 N 1 | 9 N 0 | 10 B Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | 5 N Â½ | -2

26 26 NC Cappelli Alessandro      1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 0 0.00 0 1598.671543 1944 M 834211 109756

5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 2 0.50 1.11 -0.61 1701.171675 1939 M 805807 107979

11 1N Burbi Marco              ITA 1883 3 0.50 0.67 -0.17 1847.001852 1959 M 823422 117582

9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 3 1.00 0.87 0.13 1836.831921 1984 M 826073 114737

4 CM Corso Roberto            ITA 2101 2 1.50 0.99 0.51 1770.802168 1977 M 813362 103467

3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 3 1.50 1.57 -0.07 1860.331974 1980 M 813087 103472

8 CM Fusari Paolo             ITA 1996 2 2.00 1.34 0.66 1669.671816 1943 M 810231 102898

10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884 2 0.00 0.46 -0.46 1697.171831 1952 M 821594 105330

6 CM Petrolo Mauro            ITA 2025 2 1.00 1.18 -0.18 1821.001595 1971 M 837059 106240

2 CM Riccio Eros              ITA 2164 3 2.00 1.79 0.21 1873.502035 1977 M 809225 103483

12 1N Salerni Guido            ITA 1857 1 0.00 0.31 -0.31 1591.001666 1959 M 821187 117588

1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 5 4.00 3.71 0.29 1993.502246 1963 M 801887 109757
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Bertolini Luca           ITA 1566 1 1.00 1.00 1.5 45 1848.501318 1975 M 124051

14 2N Borselli Francesco       ITA 1728 1 1.00 1.50 2 60 1982.001891 1983 M 120507

26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1383 4 0.00 1.00 -1 -30 1671.00967 1961 M 131616

15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 3 2.00 2.70 -0.2 -6 1735.001661 1935 M 101850

13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 3 1.50 3.30 -0.8 -24 1740.171666 1968 M 102095

25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 1 1.00 0.80 2.2 66 1882.001737 1991 M 124049

21 2N Incelli Renato           ITA 1520 5 1.50 2.30 -0.8 -24 1641.001462 1927 M 101413

16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604 4 2.00 2.90 -0.4 -12 1676.671633 1962 M 102100

22 3N Lumini Andrea            ITA 1518 2 2.00 1.30 1.7 54 1855.831761 1968 M 101411

19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 2 1.00 1.40 0.1 3 1823.171576 1952 M 110655

18 3N Nanni Mirko              ITA 1560 4 2.50 2.60 -0.1 -3 1679.171635 1971 M 128299

23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 5 2.50 1.80 0.7 21 1657.001588 1957 M 128236

20 3N Scali Fausto             ITA 1536 1 1.00 0.70 2.8 84 2000.831887 1987 M 121776

24 NC Scopelliti Letterio      ITA 1440 4 1.00 1.90 -0.9 -27 1566.201346 1953 M 134216
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Borselli Francesco       ITA 1728   |  1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 0 - 1

2 2 CM Riccio Eros              ITA 2164   |  15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 1 - 0

3 16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604   |  3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 Â½ - Â½

4 4 CM Corso Roberto            ITA 2101   |  17 2N Bertolini Luca           ITA 1566 1 - 0

5 18 3N Nanni Mirko              ITA 1560   |  5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 0 - 1

6 6 CM Petrolo Mauro            ITA 2025   |  19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 1 - 0

7 20 3N Scali Fausto             ITA 1536   |  7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 1 - 0

8 8 CM Fusari Paolo             ITA 1996   |  21 2N Incelli Renato           ITA 1520 1 - 0

9 22 3N Lumini Andrea            ITA 1518   |  9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 0 - 1

10 10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884   |  23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 1 - 0

11 24 NC Scopelliti Letterio      ITA 1440   |  11 1N Burbi Marco              ITA 1883 0 - 1

12 12 1N Salerni Guido            ITA 1857   |  25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 0 - 1

13 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1383   |  13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tocchioni Doriano        1 ITA 2247   |  10 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1884 1 - 0

2 5 CM Bini Lorenzo             1 ITA 2032   |  20 3N Scali Fausto             1 ITA 1536 Â½ - Â½

3 11 1N Burbi Marco              1 ITA 1883   |  6 CM Petrolo Mauro            1 ITA 2025 Â½ - Â½

4 13 CM Codacci Jose'            1 ITA 1796   |  8 CM Fusari Paolo             1 ITA 1996 1 - 0

5 9 1N Campanella Giovanni      1 ITA 1963   |  25 NC Ghods Maziar             1 ITA 1395 1 - 0

6 3 CM Frugoli Francesco        0.5 ITA 2121   |  2 CM Riccio Eros              1 ITA 2164 Â½ - Â½

7 7 CM Bini Alessandro          0 ITA 2009   |  16 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1604 1 - 0

8 19 3N Luperi Luigi             0 ITA 1548   |  12 1N Salerni Guido            0 ITA 1857 Â½ - Â½

9 21 2N Incelli Renato           0 ITA 1520   |  14 2N Borselli Francesco       0 ITA 1728 0 - 1

10 15 2N Carboni Giancarlo        0 ITA 1658   |  22 3N Lumini Andrea            0 ITA 1518 0 - 1

11 17 2N Bertolini Luca           0 ITA 1566   |  24 NC Scopelliti Letterio      0 ITA 1440 1 - 0

12 23 NC Pazzi Maurizio           0 ITA 1479   |  18 3N Nanni Mirko              0 ITA 1560 0 - 1

13 4 CM Corso Roberto            1 ITA 2101   |  0 - F

14 26 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Campanella Giovanni      2 ITA 1963   |  1 M Tocchioni Doriano        2 ITA 2247 0 - 1

2 2 CM Riccio Eros              1.5 ITA 2164   |  13 CM Codacci Jose'            2 ITA 1796 1 - 0

3 6 CM Petrolo Mauro            1.5 ITA 2025   |  5 CM Bini Lorenzo             1.5 ITA 2032 Â½ - Â½

4 20 3N Scali Fausto             1.5 ITA 1536   |  11 1N Burbi Marco              1.5 ITA 1883 Â½ - Â½

5 14 2N Borselli Francesco       1 ITA 1728   |  3 CM Frugoli Francesco        1 ITA 2121 0 - 1

6 18 3N Nanni Mirko              1 ITA 1560   |  4 CM Corso Roberto            1 ITA 2101 0 - 1

7 22 3N Lumini Andrea            1 ITA 1518   |  7 CM Bini Alessandro          1 ITA 2009 1 - 0

8 8 CM Fusari Paolo             1 ITA 1996   |  17 2N Bertolini Luca           1 ITA 1566 0 - 1

9 25 NC Ghods Maziar             1 ITA 1395   |  10 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1884 Â½ - Â½

10 12 1N Salerni Guido            0.5 ITA 1857   |  26 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1383 1 - 0

11 16 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1604   |  19 3N Luperi Luigi             0.5 ITA 1548 0 - 1

12 15 2N Carboni Giancarlo        0 ITA 1658   |  23 NC Pazzi Maurizio           0 ITA 1479 1 - 0

13 24 NC Scopelliti Letterio      0 ITA 1440   |  21 2N Incelli Renato           0 ITA 1520 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tocchioni Doriano        3 ITA 2247   |  2 CM Riccio Eros              2.5 ITA 2164 Â½ - Â½

2 3 CM Frugoli Francesco        2 ITA 2121   |  20 3N Scali Fausto             2 ITA 1536 1 - 0

3 4 CM Corso Roberto            2 ITA 2101   |  22 3N Lumini Andrea            2 ITA 1518 1 - 0

4 5 CM Bini Lorenzo             2 ITA 2032   |  9 1N Campanella Giovanni      2 ITA 1963 0 - 1

5 11 1N Burbi Marco              2 ITA 1883   |  13 CM Codacci Jose'            2 ITA 1796 1 - 0

6 17 2N Bertolini Luca           2 ITA 1566   |  12 1N Salerni Guido            1.5 ITA 1857 Â½ - Â½

7 10 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1884   |  19 3N Luperi Luigi             1.5 ITA 1548 1 - 0

8 25 NC Ghods Maziar             1.5 ITA 1395   |  8 CM Fusari Paolo             1 ITA 1996 0 - 1

9 7 CM Bini Alessandro          1 ITA 2009   |  14 2N Borselli Francesco       1 ITA 1728 0 - 1

10 26 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1383   |  15 2N Carboni Giancarlo        1 ITA 1658 0 - 1

11 21 2N Incelli Renato           1 ITA 1520   |  18 3N Nanni Mirko              1 ITA 1560 Â½ - Â½

12 23 NC Pazzi Maurizio           0 ITA 1479   |  16 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1604 1 - 0

13 6 CM Petrolo Mauro            2 ITA 2025   |  0 - 

14 24 NC Scopelliti Letterio      0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Frugoli Francesco        3 ITA 2121   |  1 M Tocchioni Doriano        3.5 ITA 2247 0 - 1

2 2 CM Riccio Eros              3 ITA 2164   |  11 1N Burbi Marco              3 ITA 1883 1 - 0

3 9 1N Campanella Giovanni      3 ITA 1963   |  4 CM Corso Roberto            3 ITA 2101 0 - 1

4 8 CM Fusari Paolo             2 ITA 1996   |  10 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA 1884 1 - 0

5 14 2N Borselli Francesco       2 ITA 1728   |  5 CM Bini Lorenzo             2 ITA 2032 1 - 0

6 12 1N Salerni Guido            2 ITA 1857   |  15 2N Carboni Giancarlo        2 ITA 1658 1 - 0

7 13 CM Codacci Jose'            2 ITA 1796   |  20 3N Scali Fausto             2 ITA 1536 0 - 1

8 22 3N Lumini Andrea            2 ITA 1518   |  21 2N Incelli Renato           1.5 ITA 1520 1 - 0

9 18 3N Nanni Mirko              1.5 ITA 1560   |  25 NC Ghods Maziar             1.5 ITA 1395 0 - 1

10 19 3N Luperi Luigi             1.5 ITA 1548   |  7 CM Bini Alessandro          1 ITA 2009 0 - 1

11 23 NC Pazzi Maurizio           1 ITA 1479   |  24 NC Scopelliti Letterio      1 ITA 1440 1 - 0

12 16 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1604   |  26 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1383 1 - 0

13 17 2N Bertolini Luca           2.5 ITA 1566   |  0 - 

14 6 CM Petrolo Mauro            2 ITA 2025   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tocchioni Doriano        4.5 ITA 2247   |  4 CM Corso Roberto            4 ITA 2101 Â½ - Â½

2 20 3N Scali Fausto             3 ITA 1536   |  2 CM Riccio Eros              4 ITA 2164 Â½ - Â½

3 11 1N Burbi Marco              3 ITA 1883   |  3 CM Frugoli Francesco        3 ITA 2121 0 - 1

4 12 1N Salerni Guido            3 ITA 1857   |  8 CM Fusari Paolo             3 ITA 1996 0 - 1

5 14 2N Borselli Francesco       3 ITA 1728   |  9 1N Campanella Giovanni      3 ITA 1963 Â½ - Â½

6 10 1N Malescusi Luciano        2.5 ITA 1884   |  22 3N Lumini Andrea            3 ITA 1518 1 - 0

7 5 CM Bini Lorenzo             2 ITA 2032   |  25 NC Ghods Maziar             2.5 ITA 1395 Â½ - Â½

8 15 2N Carboni Giancarlo        2 ITA 1658   |  7 CM Bini Alessandro          2 ITA 2009 Â½ - Â½

9 13 CM Codacci Jose'            2 ITA 1796   |  23 NC Pazzi Maurizio           2 ITA 1479 Â½ - Â½

10 21 2N Incelli Renato           1.5 ITA 1520   |  16 2N Lazzeri Gianni           1.5 ITA 1604 0 - 1

11 19 3N Luperi Luigi             1.5 ITA 1548   |  18 3N Nanni Mirko              1.5 ITA 1560 0 - 1

12 26 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1383   |  24 NC Scopelliti Letterio      1 ITA 1440 0 - 1

13 17 2N Bertolini Luca           2.5 ITA 1566   |  0 - 

14 6 CM Petrolo Mauro            2 ITA 2025   |  0 - 
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1 Tocchioni Doriano        
M ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2246 Media: 1993.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Borselli Francesco       ITA 1728 1 0 1

2 B 10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884 363 0.9 1 1 2

3 N 9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 284 0.84 1 2 3

4 B 2 CM Riccio Eros              ITA 2164 83 0.61 Â½ 2 3

5 N 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 126 0.67 1 3 4

6 B 4 CM Corso Roberto            ITA 2101 146 0.7 Â½ 3 4

3.72 3 4

2 Riccio Eros              
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2035 Media: 1873.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 1 0 1

2 N 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 43 0.56 Â½ 0 1

3 B 13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 1 0 2

4 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 -83 0.39 Â½ 0 2

5 B 11 1N Burbi Marco              ITA 1883 281 0.84 1 1 3

6 N 20 3N Scali Fausto             ITA 1536 Â½ 1 3

1.79 1 3

3 Frugoli Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1974 Media: 1860.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604 Â½ 0 0

2 B 2 CM Riccio Eros              ITA 2164 -43 0.44 Â½ 0 0

3 N 14 2N Borselli Francesco       ITA 1728 1 0 1

4 B 20 3N Scali Fausto             ITA 1536 1 0 2

5 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 -126 0.33 0 0 2

6 N 11 1N Burbi Marco              ITA 1883 238 0.8 1 1 3

1.57 1 3

4 Corso Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2168 Media: 1770.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bertolini Luca           ITA 1566 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 18 3N Nanni Mirko              ITA 1560 1 0 2

4 B 22 3N Lumini Andrea            ITA 1518 1 0 3

5 N 9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 138 0.69 1 1 4

6 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 -146 0.3 Â½ 1 4

0.99 1 4
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5 Bini Lorenzo             
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1675 Media: 1701.17 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Nanni Mirko              ITA 1560 1 0 1

2 B 20 3N Scali Fausto             ITA 1536 Â½ 0 1

3 N 6 CM Petrolo Mauro            ITA 2025 7 0.51 Â½ 0 1

4 B 9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 69 0.6 0 0 1

5 N 14 2N Borselli Francesco       ITA 1728 0 0 1

6 B 25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 Â½ 0 1

1.11 0 1

6 Petrolo Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1595 Media: 1821.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 1 0 1

2 N 11 1N Burbi Marco              ITA 1883 142 0.69 Â½ 0 1

3 B 5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 -7 0.49 Â½ 0 1

4 - 0 0 F 0 1

5 - 0 0 F 0 1

6 - 0 0 F 0 1

1.18 0 1

7 Bini Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1543 Media: 1598.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Scali Fausto             ITA 1536 0 0 0

2 B 16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604 1 0 1

3 N 22 3N Lumini Andrea            ITA 1518 0 0 1

4 B 14 2N Borselli Francesco       ITA 1728 0 0 1

5 N 19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 1 0 2

6 N 15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 Â½ 0 2

0 0 2

8 Fusari Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1816 Media: 1669.67 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Incelli Renato           ITA 1520 1 0 1

2 N 13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 0 0 1

3 B 17 2N Bertolini Luca           ITA 1566 0 0 1

4 N 25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 1 0 2

5 B 10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884 112 0.65 1 1 3

6 N 12 1N Salerni Guido            ITA 1857 139 0.69 1 2 4

1.34 2 4
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9 Campanella Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1921 Media: 1836.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Lumini Andrea            ITA 1518 1 0 1

2 B 25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 1 0 2

3 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 -284 0.16 0 0 2

4 N 5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 -69 0.4 1 1 3

5 B 4 CM Corso Roberto            ITA 2101 -138 0.31 0 1 3

6 N 14 2N Borselli Francesco       ITA 1728 Â½ 1 3

0.87 1 3

10 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1831 Media: 1697.17 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 1 0 1

2 N 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 -363 0.1 0 0 1

3 N 25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 Â½ 0 1

4 B 19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 1 0 2

5 N 8 CM Fusari Paolo             ITA 1996 -112 0.35 0 0 2

6 B 22 3N Lumini Andrea            ITA 1518 1 0 3

0.45 0 3

11 Burbi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1852 Media: 1847.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Scopelliti Letterio      ITA 1440 1 0 1

2 B 6 CM Petrolo Mauro            ITA 2025 -142 0.31 Â½ 0 1

3 N 20 3N Scali Fausto             ITA 1536 Â½ 0 1

4 B 13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 1 0 2

5 N 2 CM Riccio Eros              ITA 2164 -281 0.16 0 0 2

6 B 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 -238 0.2 0 0 2

0.67 0 2

12 Salerni Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1666 Media: 1591.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 0 0 0

2 N 19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 Â½ 0 0

3 B 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1383 1 0 1

4 N 17 2N Bertolini Luca           ITA 1566 Â½ 0 1

5 B 15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 1 0 2

6 B 8 CM Fusari Paolo             ITA 1996 -139 0.31 0 0 2

0.31 0 2
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13 Codacci Jose'            
CM ITA Elo Italia: 1796 Variaz: -24 Perf: 1666 Media: 1740.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1383 413 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Fusari Paolo             ITA 1996 -200 0.24 1 2 2

3 N 2 CM Riccio Eros              ITA 2164 -368 0.1 0 2 2

4 N 11 1N Burbi Marco              ITA 1883 -87 0.38 0 2 2

5 B 20 3N Scali Fausto             ITA 1536 260 0.82 0 2 2

6 B 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 317 0.87 Â½ 2 2

3.33 2 2

14 Borselli Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1728 Variaz: 60 Perf: 1891 Media: 1982.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Tocchioni Doriano        ITA 2247 -519 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Incelli Renato           ITA 1520 208 0.77 1 1 1

3 B 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 -393 0.08 0 1 1

4 N 7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 -281 0.16 1 2 2

5 B 5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 -304 0.14 1 3 3

6 B 9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 -235 0.21 Â½ 3 3

1.44 3 3

15 Carboni Giancarlo        
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -6 Perf: 1661 Media: 1735.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Riccio Eros              ITA 2164 -506 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Lumini Andrea            ITA 1518 140 0.69 0 0 0

3 B 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 179 0.73 1 1 1

4 N 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1383 275 0.83 1 2 2

5 N 12 1N Salerni Guido            ITA 1857 -199 0.24 0 2 2

6 B 7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 -351 0.11 Â½ 2 2

2.68 2 2

16 Lazzeri Gianni           
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -12 Perf: 1633 Media: 1676.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 -517 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 -405 0.08 0 0 0

3 B 19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 56 0.58 0 0 0

4 N 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 125 0.67 0 0 0

5 B 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1383 221 0.78 1 1 1

6 N 21 2N Incelli Renato           ITA 1520 84 0.62 1 2 2

2.81 2 2
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17 Bertolini Luca           
2N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 45 Perf: 1318 Media: 1848.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Corso Roberto            ITA 2101 -535 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Scopelliti Letterio      ITA 1440 126 0.67 1 1 1

3 N 8 CM Fusari Paolo             ITA 1996 -430 0.08 1 2 2

4 B 12 1N Salerni Guido            ITA 1857 -291 0.15 Â½ 2 2

5 - 0 0 F 2 2

6 - 0 0 F 2 2

0.98 2 2

18 Nanni Mirko              
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -3 Perf: 1635 Media: 1679.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 -472 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 81 0.61 1 1 1

3 B 4 CM Corso Roberto            ITA 2101 -541 0.08 0 1 1

4 N 21 2N Incelli Renato           ITA 1520 40 0.56 Â½ 1 1

5 B 25 NC Ghods Maziar             ITA 1395 165 0.72 0 1 1

6 N 19 3N Luperi Luigi             ITA 1548 12 0.52 1 2 2

2.57 2 2

19 Luperi Luigi             
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 3 Perf: 1576 Media: 1823.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Petrolo Mauro            ITA 2025 -477 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Salerni Guido            ITA 1857 -309 0.14 Â½ 0 0

3 N 16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604 -56 0.42 1 1 1

4 N 10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884 -336 0.12 0 1 1

5 B 7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 -461 0.08 0 1 1

6 B 18 3N Nanni Mirko              ITA 1560 -12 0.48 0 1 1

1.32 1 1

20 Scali Fausto             
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 84 Perf: 1887 Media: 2000.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 -473 0.08 1 1 1

2 N 5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 -496 0.08 Â½ 1 1

3 B 11 1N Burbi Marco              ITA 1883 -347 0.11 Â½ 1 1

4 N 3 CM Frugoli Francesco        ITA 2121 -585 0.08 0 1 1

5 N 13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 -260 0.18 1 2 2

6 B 2 CM Riccio Eros              ITA 2164 -628 0.08 Â½ 2 2

0.61 2 2

FSI - CR TOSCANA (0702031A) - FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR TOSCANA (0702031A)
FIRENZE - 21-04-2007 - 29-04-2007

21 Incelli Renato           
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -24 Perf: 1462 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Fusari Paolo             ITA 1996 -476 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Borselli Francesco       ITA 1728 -208 0.23 0 0 0

3 N 24 NC Scopelliti Letterio      ITA 1440 80 0.61 1 1 1

4 B 18 3N Nanni Mirko              ITA 1560 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 22 3N Lumini Andrea            ITA 1518 2 0.5 0 1 1

6 B 16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604 -84 0.38 0 1 1

2.24 1 1

22 Lumini Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 54 Perf: 1761 Media: 1855.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 -445 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 -140 0.31 1 1 1

3 B 7 CM Bini Alessandro          ITA 2009 -491 0.08 1 2 2

4 N 4 CM Corso Roberto            ITA 2101 -583 0.08 0 2 2

5 B 21 2N Incelli Renato           ITA 1520 -2 0.5 1 3 3

6 N 10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884 -366 0.1 0 3 3

1.15 3 3

23 Pazzi Maurizio           
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 21 Perf: 1588 Media: 1657.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884 -405 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Nanni Mirko              ITA 1560 -81 0.39 0 0 0

3 N 15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 -179 0.27 0 0 0

4 B 16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604 -125 0.33 1 1 1

5 B 24 NC Scopelliti Letterio      ITA 1440 39 0.55 1 2 2

6 N 13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 -317 0.13 Â½ 2 2

1.75 2 2

24 Scopelliti Letterio      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1346 Media: 1566.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Burbi Marco              ITA 1883 -443 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Bertolini Luca           ITA 1566 -126 0.33 0 0 0

3 B 21 2N Incelli Renato           ITA 1520 -80 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 NC Pazzi Maurizio           ITA 1479 -39 0.45 0 0 1

6 N 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1383 57 0.58 1 1 2

1.83 1 2
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25 Ghods Maziar             
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 66 Perf: 1737 Media: 1882.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Salerni Guido            ITA 1857 -462 0.08 1 1 1

2 N 9 1N Campanella Giovanni      ITA 1963 -568 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Malescusi Luciano        ITA 1884 -489 0.08 Â½ 1 1

4 B 8 CM Fusari Paolo             ITA 1996 -601 0.08 0 1 1

5 N 18 3N Nanni Mirko              ITA 1560 -165 0.28 1 2 2

6 N 5 CM Bini Lorenzo             ITA 2032 -637 0.08 Â½ 2 2

0.68 2 2

26 Cappelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -30 Perf: 967 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Codacci Jose'            ITA 1796 -413 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 1N Salerni Guido            ITA 1857 -474 0.08 0 0 1

4 B 15 2N Carboni Giancarlo        ITA 1658 -275 0.17 0 0 1

5 N 16 2N Lazzeri Gianni           ITA 1604 -221 0.22 0 0 1

6 B 24 NC Scopelliti Letterio      ITA 1440 -57 0.42 0 0 1

0.97 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 CM Codacci Jose'            ITA 3 1.0 2014 1889 1796 1968 M 102095

14 2N Borselli Francesco       ITA 5 2.5 2074 2074 1728 1983 M 120507

15 2N Carboni Giancarlo        ITA 3 0.5 2010 1737 1658 1935 M 101850

17 2N Bertolini Luca           ITA 3 1.5 1984 1984 1566 1975 M 124051

19 3N Luperi Luigi             ITA 4 0.5 1943 1621 1548 1952 M 110655

20 3N Scali Fausto             ITA 5 2.5 2041 2041 1536 1987 M 121776

22 3N Lumini Andrea            ITA 4 1.0 1989 1796 1518 1968 M 101411

25 NC Ghods Maziar             ITA 5 2.0 1946 1874 1395 1991 M 124049
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